
Kłomnice, 2024-09-30

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym co najmniej
1 osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim na potrzeby Gminy Kłomnice (IZI-IZ.271.14.2024)

Numer postępowania 2024/BZP 00510057/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/985529

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

30-09-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/klomnice/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 214 000,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Zakup i dostawa samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym co najmniej
1 osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim na potrzeby Gminy Kłomnice (IZI-IZ.271.14.2024)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena oferty
60.00%

Okres udzielonej gwarancji na silnik i
wszystkie podzespoły samochodu

mechaniczne/ elektryczne/elektroniczne bez
wyłączeń – obejmująca funkcjonowanie

samochodu, wady materiałowe i fabryczne
40,00 %

1. ITS SYSTEM Sp.zo.o
ul. Kwiatkowskiego 22
55-011 Siechnice

234 836,52 zł brutto 48 miesięcy

2. Frank-Cars Sp. z o.o.
ul. Jagiellońska 147/151
42-200 Częstochowa

220 170,00 zł brutto 48 miesięcy

3. 'TANDEM' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. Czeladzka 67
42-500 Będzin

213 000,00 zł brutto 36 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


